（別紙様式）
[bookmark: _Hlk156896471]令和７年度長野県農業大学校研修部web就農相談会　予約申込書
　令和　　年　　月　　日
長野県農業大学校長　様

氏　　名

Web就農相談会を予約したいので下記のとおり申し込みます。

記
	（ふりがな）
氏　　名

	年齢
　　　　　　　　　　　　歳
	性別

	住　　所
（市区町村まで）
	〒

	連絡先
	TEL
携帯
ﾒｰﾙ

	希望日時

(該当に○)

第　　回（開催年月日　令和　　年　　月　　日）

①　９：30～　②10：45～　③13：30～　④14：45～

	職　業
(該当に○)
	会社員・自営業・公務員・アルバイト・学生・その他

	農業経験
の有・無
	有・無　　※有の場合その内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	栽培したい品目
・就農希望地

	就農相談の内容
(該当に○)
	・農地、住宅の確保　　　　　　　・資金
・就農地の選択方法　　　　　　　・その他（具体的に）
・栽培品目と適地　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

※この申込書はWeb就農相談会の目的以外に使用することはありません。　長野県農業大学校研修部